PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Rua Vidal de Negreiros, 43 – Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04

Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

PORTARIA Nº 945/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da

Constituição Federal e disposições da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º -  RESCINDIR o contrato de trabalho por tempo determinado,

firmado com esta Prefeitura e os contratados abaixo qualificados, lotados na

Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente.

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA

Adelmo Severiano dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210641

Alex da Silva Soares Aux. de Serv. Gerais 210046

Cloves André Flor Aux. de Serv. Gerais 210049

Damião Tavares dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210050

Fabrício Melquiades Felix Aux. de Serv. Gerais 210051

Felipe de melo Oliveira Aux. de Serv. Gerais 220085

Francisco Gustavo F. de Barrros Aux. de Serv. Gerais 210052

Gilberto Pereira da Silva Aux. de Serv. Gerais 210053

Gilvanio Rodrigues da Silva  Aux. de Serv. Gerais 210054

Iran Félix Augusto Aux. de Serv. Gerais 210081

Janailson Correia Feitosa Aux. de Serv. Gerais 210055

João Eudes Macário da Silva  Aux. de Serv. Gerais 210056

José Antônio dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210607

José Celio Arruda Brito Aux. de Serv. Gerais 210061

José Cícero Ciriaco da Costa Aux. de Serv. Gerais 210220

José Claudio de Sousa Oliveira Aux. de Serv. Gerais 230070

José Flávio Melquiades Felix Aux. de Serv. Gerais 210064

José Inacio de Barros Aux. de Serv. Gerais 210065

José Ivaldo de Oliveira Feitosa Aux. de Serv. Gerais 210066

José Leu da Silva Aux. de Serv. Gerais 230077

José Romilson Oliveira Araujo Aux. de Serv. Gerais 210067

José Valdir Leite da Silva Aux. de Serv. Gerais 210068

José Wellington Soares Nunes Aux. de Serv. Gerais 210986

Janailson Cordeiro Feitosa Aux. de Serv. Gerais 210055

Leonardo Ferreira Honoraro Aux. de Serv. Gerais 220229

Lourenço Quirino Sobrinho Aux. de Serv. Gerais 210773

Marcelino Ferreira dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210069

Marco Antonio Teixeira de Lima Aux. de Serv. Gerais 230072

Marcos Pereira da Silva Aux. de Serv. Gerais 220230

Marcelino Ferreira dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210069

Romario Justino dos Santos Aux. de Serv. Gerais 220126

Sebastião Caetano de Lima Aux. de Serv. Gerais 210072

Sebastião Ferreira dos Santos Aux. de Serv. Gerais 210073

Severina Gicelia Barros de Queiroz Aux. de Serv. Gerais 210074

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20241231123958.pdf

assinado por: idU
ser 198

mailto:prefeitura@bomconselho.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Rua Vidal de Negreiros, 43 – Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04

Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

Tatiane Alves da Silva Aux. de Serv. Gerais 210075

Valdene Aparecidp Soares Bisarria Aux. de Serv. Gerais 210076

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

          Cumpra-se, Publique-se e Registre-se.

PALÁCIO MUNICIPAL CEL. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 31 de

Dezembro de 2024.

João Lucas da Silva Cavalcante

Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 31 de Dezembro  de
2024.

José Daniel Brasileiro Feliciano Filho
Secretário Municipal de Administração e Gestão Pública

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20241231123958.pdf

assinado por: idU
ser 198

mailto:prefeitura@bomconselho.pe.gov.br